BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC

GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG

HUYỆN CAO LỘC

*

Số          -GM/BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp đánh giá tình hình thực hiện công tác giải phóng mặt bằng

dự án Tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT

và dự án Mở rộng đường vận chuyển hàng hóa chuyên dụng tại khu vực

mốc 1119-1120 cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị, huyện Cao Lộc

 Ban Chỉ đạo công tác GPMB huyện Cao Lộc kính mời các đồng chí lãnh

đạo, các thành phần họp đánh giá tình hình thực hiện công tác GPMB Dự án Tuyến

cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT và Dự án Mở rộng

đường vận chuyển hàng hóa chuyên dụng tại khu vực  mốc 1119 - 1120 cửa khẩu

quốc tế Hữu Nghị, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Đồng chí Lê Trí Thức, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND

huyện, Trưởng Ban chỉ đạo GPMB huyện: Chủ trì;

2. Lãnh đạo UBND huyện;

3. Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;

4. Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy phụ trách các xã, thị trấn

(Theo Quyết định số 3185-QĐ/HU ngày 14/5/2024 của Huyện ủy Cao Lộc);

5. Các thành viên Ban Chỉ đạo công tác GPMB huyện;

6. Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

7. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Cao Lộc, Đồng Đăng, Hợp Thành, Thụy

Hùng, Hồng Phong, Phú Xá, Bảo Lâm, Thạch Đạn, Yên Trạch, Gia Cát.

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: 09 giờ 15 phút, ngày 22/11/2024 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp và gửi

Giấy mời đến các đơn vị, cá nhân và các chủ đầu tư liên quan.

Ban Chỉ đạo công tác GPMB huyện kính mời các đồng chí lãnh đạo, các

thành phần đến dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Thiều

		2024-11-21T07:19:22+0700

		2024-11-21T09:26:18+0700

		2024-11-21T09:26:18+0700

		2024-11-21T09:26:18+0700